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Rogsta och Ilsbo Soch:r 
Den 30 Januarij 

 
Nämbdhen 

  Nils Erꞵon i Hogsta, Per Olꞵon i Frölandh, 
  Olof Olꞵon i Stamnäs, Jon Erꞵon i Östanå, 
  Swen Olꞵon i Wästiär, Anders Mårtenꞵon i Sillia, 
  Mårten Erꞵon i Wija, Larꞵ Perꞵon i Aspe, 
  Per Olꞵon i Wästanå, Jon Påhlꞵon i Wästanbäk, 
  Hans Nilꞵon i Garlou är siuk och sängliggande, 
  Olof Erꞵon i Blästa ähr försändh till Gäfle 
  och Landtränterijet med Chronones medehl. 

 
Efter Tingzlyꞵning begiärade Nilꞵ Erꞵon i Håksta dimission ifrån Nämbdemans 
tiensten den han förträt under 30 åhr, förslåendes i sitt ställe Olof Anderꞵon i 
Yꞵby; Rätten lofwade Nilꞵ Erꞵon skohla få afträde ???? näste Ting, tå Olof 
Anderꞵon kan tillstädes komma. 
 
Efter domb 689 d. 27 Sept: bör Johan Fredrichꞵon i Åkre betahla Befallnings-
man Noræo 4 P:r 16 öre ??? Salt, som han deꞵ Fader i lijfztijden 676 försträckte 
monde uthur Chronoboden, och när bem:te Noræus betahler 5 P:r Km:t till fyllnad 
på Höet, sedan ? P:r 16 öre äre afräcknade, skall Johan Fredrichꞵon återställa 
Sölfwerremmaren åth Noræo som han föregif:r sig till Anders Larꞵon i Åkre 
försåldt, ??? der han eij gitter Sölfwerremmaren igenlefwerera, bör han efter des 
rätta wicht och wärde åthergiälda, så att Rätten icke wijdare må beswäras. 
 
Emellan Johan Dawidꞵon i Sillia med des adhærenter klagande, och Johan 
Anderꞵon ibidem swarande, angåendhe egenwilligt swidiande, han Johan 
Anderꞵon öfwat be:de sine grannar till præjudice på hemskogen; Förordnades opå 
Parternes äskande, Per ??ꞵon i Frölandh, Mårten Erꞵon i Wija, Hans Perꞵon i 
Aꞵpe, Olof Olꞵon i Stambnäs, Nilꞵ Erꞵon i Håksta, Olof Erꞵon i Blästa; 
Hwilka åth näste Wåhrdag böre besichtiga och pröfwa hwad intrång och åwärkan 
på skogen giord är, som sedan lembnas till Rättens wijdare godtfinnande. 
 
Gamble Pijga Sigrid Olꞵdotter genom des inlagde skrift i Rätten, anhölt om 
Rättens bijstånd att hon må bekomma betahlning utj Sal. Jon Perꞵ i Färꞵiö 
Sterbhuus, för inlagdt arf efter sin Broder Olof Olꞵon, föruthan pijgelöhn hon 
hafwer att kräfia i be:de Sterbhuus 13 P:r Km:t; Rätten opå Nilꞵ Erꞵ i Håksta 
och fleres betygande, wardt under kunnog att Sigrid Olꞵdotter efter Jon Pers eget 
bekiännandhe skall hafwa att fordra 3 T:r Sädh och 13 P:r peningar; Hwarföre och 
Jon Perꞵ Måg Erich Erꞵon som hemmanet antagit och bebor, blef tillsagd, att 
Sigrid Olofzdotters fordran för andre Creditorers giäld bör betahlas och förnöijas. 
 


